

大人気!! みんなで楽しいお買いもの 美味しい食品編 No.100

●表示文字の内容 ㊦ 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原料を含む場合、その原料を表示します。 乳 乳由来の原料を使用。 麦 小麦由来の原料を使用。 そ そば由来の原料を使用。 卵 卵由来の原料を使用。 ビ 落花生(ピーナッツ)由来の原料を使用。 えび えび由来の原料を使用。 かに かに由来の原料を使用。

「みんなで楽しいお買いもの」100号発刊感謝価格

宮崎産のミネラル豊富な日向夏を砂糖だけでマーマレードに仕上げました。

日向夏の果皮・果肉・果汁を丸ごとぜいたくに使用した、おいしさいっぱいマーマレードです。果皮のほろ苦さと、果肉・果汁のジューシーな甘さが絶妙です。

糖度55度

昨年大好評!!

1 新物

ひろさきや日向夏マーマレード

製造国：日本
200g×2本
90日

通常税込1,400円を
税込1,200円(本体1,112円)

●原材料/日向夏、砂糖

大豆とこんにゃくでつくった、肉を使わないおいしいハンバーグ!

ジューシーな味わいでおいしい! 「大豆ミートはまずい」というイメージをくつがえしました!! もはやサラダ感覚で食べられる新感覚のハンバーグ。〈サラダバーグ〉のご案内です。

新登場!

2 サラダバーグ

●召し上がり方
温めてそのままでもOK。お好みの調味料をかけて召し上がりください。

肉を使わない畑生まれのハンバーグ

製造国：日本
90g×5袋
240日

税込 **1,560円(本体1,445円)**

●原材料/大豆たんぱく(国内製造、アメリカ製造)、たまねぎ、植物油、こんにゃく粉、食塩、酵母エキス、香辛料/pH調整剤、水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)

●原料の大豆はタンパク質が豊富。健康な体づくりには欠かせません。
●肉製品とくらべ、脂質は70%OFF・カロリーは50%OFF
●食物繊維はキャベツのなんと2.4倍
●グルテンフリーで安心
●ヴィーガン(完全菜食主義者)や肉が苦手な方もOK
●冷めてもおいしいから弁当にも最適

超人気商品「おたふく豆」が、お買い求めやすい価格で登場!

豆が少し小ぶりのお徳用です。熟練の職人が真心こめて炊き上げた、まるで漆黒の宝石のように輝く「おたふく豆」。ごくのある上品な甘みが自慢の逸品です。

信州産

南信州飯田の老舗「春月」伝統の味

ほんとにおいしいお豆だね。

3 春月謹製 おたふく豆

製造国：日本
120g×2袋
6ヶ月

税込 **840円(本体778円)**

●原材料/そら豆(ペルー産)、砂糖、食塩/重曹

日向夏の蜜漬けを上質な白餡に練り込みました。さわやかさと、香り豊かなおいしさをご堪能ください。

宮崎県産日向夏使用

季節限定品

4 九州銘菓 日向夏もなか

直径7cm前後

製造国：日本
6個入り(化粧箱入り/個包装)
45日

税込 **840円(本体778円)**

●原材料/手豆、砂糖(グラニュー糖)、粉末マルチトール、水飴、真中皮(もち米)、日向夏蜜漬け、寒天

冷やすと、芋の甘みがいつそう引き立ちます。もちろんそのままでもおいしく召上がれます。

茨城県産「紅あずま」使用

毎年大好評!!

暑い季節の塩分補給に!

5 冷やしておいしい塩焼きいも

製造国：日本
80g×5袋
60日

夏期限定
税込 **1,290円(本体1,195円)**

●原材料/さつまいも、砂糖、塩

温めるだけの簡単調理で伝統のカーリーの味を!!

国産の牛肉・玉ねぎ・じゃがいもを使用。野菜や果実が溶けこんだなめらかなソースに、じっくり煮込んでいた玉ねぎやトマトでコク・風味を引き出したソースにスパイスをほどよく効かせた、香り豊かな野菜カレーです。

復活!!

6 化学調味料不使用 新宿中村屋「国産牛肉のビーフカレー」

製造国：日本
180g×2袋
1年

税込 **993円(本体920円)**

●原材料/野菜(玉ねぎ(国産)、じゃがいも、にんにく)、牛肉、ソテーニンジン(玉ねぎ、にんにく、トマト、その他)、りんご、ピーチ、ピーチエキス、食用油脂(牛乳、ラード)、トマトペースト、カレー粉、砂糖、小麦粉、オリーブオイル、食塩、クリーム、デーツピューレ、酵母エキス、香辛料、香味油、りんご酢/着色料(カラメル)、加工でん粉、酸味料、pH調整剤、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・牛肉・りんごを含む) ㊦ ㊧

7 化学調味料不使用 新宿中村屋「4種の国産野菜の野菜カレー」

製造国：日本
180g×2袋
1年

税込 **993円(本体920円)**

●原材料/ソテーニンジン(国内製造)、野菜(じゃがいも、にんにく、しょうが、にんにく)、クラッシュトマト、揚げかぼちゃ、金時豆、なたね油、ココナッツミルク、トマトペースト、砂糖、カレー粉、カシューナッツパウダー、香辛料、こんぶエキス、食塩、白菜エキスパウダー、チキンエキス、酵母エキス、(一部にカシューナッツ・鶏肉を含む)

出雲の老舗そば屋さんが経験を駆使。おいしい生ラーメンを完成させました。

出雲の湧き水を使って捏ね上げた、小麦の香り豊かなこだわりのちぢれ麺を使いました。「生」麺のおいしさをお楽しみください。

スープは、隠岐島近海産の飛魚(あご)を使った伝統の醤油味。見た目は違いますが、まるで上質なスープに仕上げました。

スープは大仙どりガラを使用した醤油味。醤油と醤油の旨味が際立つ一品です。

新登場!

8 飛魚だし醤油らーめん(2人前入) + 大仙鶏だし醤油らーめん(2人前入)

製造国：日本
2人前入×2袋
30日

税込 **1,190円(本体1,102円)**

●原材料/めん(小麦粉(国内製造)、食塩、乾燥卵白/酒精、かん水、クサヤン色素、加工でん粉(打ち粉として))、スープ(しょうが、動物油脂、食塩、かつお節エキス、砂糖、ポークエキス、チキンエキス、醸造酢、オニオンエキス、コンショウ、あご粉末、ガーリックエキス/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(キサンタンガム))、(一部に小麦・卵・鶏肉・豚肉・大豆を含む) ㊦ ㊧

●原材料/めん(小麦粉(国内製造)、食塩、乾燥卵白/酒精、かん水、クサヤン色素、加工でん粉(打ち粉として))、スープ(ガラスープ(鶏ガラ、玉ねぎ、しょうが)、しょうゆ、食塩、チキンエキス、動物油脂、香辛料、植物油、野菜エキス、ガーリックエキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)、カラメル色素、ビタミンB1、酸化防止剤(V.E))、(一部に小麦・卵・鶏肉・大豆・ごまを含む) ㊦ ㊧

国産のふきをでいねいに炊き上げました。ほどよい柔らかさと食感、やや甘さをおさえたあきのこない味とふきの風味。おすすめの一品です。

新登場!

9 国産きやらぶき

製造国：日本
140g(圆形100g)×2袋
60日

税込 **860円(本体797円)**

●原材料/ふき(国産)、砂糖、醤油、ぶどう糖果糖液糖、アミノ酸液、醸造酢/調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素、(一部に小麦・大豆を含む) ㊦ ㊧

全国ふりかけグランプリソフトふりかけ部門 金賞

ちりめん、野沢菜、ひじき、わかめなどたくさんの具材とシャキッと梅の食感がくせになる一品。

新登場!

10 シャキッと梅ちりめん

製造国：日本
60g×2袋
60日

税込 **840円(本体778円)**

●原材料/調味料(梅、砂糖、その他)(中国製造)、ちりめん、ごま、ツノナシオキミ、乾燥赤しそ(赤しそ、食塩)、乾燥調味野菜(野沢菜、食塩、ぶどう糖、砂糖)、縮子身加工品(餅、小麦澱粉、その他)、調味ひじき(ひじき、砂糖、食塩、その他)、わかめ(調味料(アミノ酸等)、ソルビット、酒精、酸味料、着色料(赤102))、(一部に小麦・ごま・大豆を含む) ㊦ ㊧

旨味たっぷりの八戸産いわしを、紀州産梅と国産鰹節を使った秘伝の調味液に二晩漬け込み、骨まで食べられるように炊き上げました。そのままでも温めてもおいしく召上がれます。

新登場!

11 化学調味料無添加 こだわりの八戸産いわし梅おかか煮

製造国：日本
4本入
120日

税込 **750円(本体695円)**

●原材料/いわし(八戸産)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、水飴(国内産)、生姜(国内産)、かつお節(国内製造)/香辛料 ㊦ ㊧

手づくりのめか漬大根。ほどよい味付けとポリポリとした軽い歯ごたえのおいしいたくあんです。

復活!!

12 九州産ほんもの手づくりたくあん

製造国：日本
2本
90日

税込 **907円(本体840円)**

●原材料/塩漬大根、漬け液(果糖ぶどう糖液糖、食塩、めか、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、酸味料、香辛料)